
Příloha 1 Rozvoj zaměstnanců v oblasti nákupu ve ŠKODA 

AUTO a.s. - vzor dotazníkového šetření 

1 Uveďte Vaše pohlaví 

O Žena O Muž 

2 Jaké je Vaše nejvyšsí dosazené vzdelaní? 

0 „ . . . . . r\ v^si oaDDrrve 

Stred n i vs-Eobecn a vsdel BII i 
vzdělán 

Q l^wknslolsIcÉ d o i to rs k É 

vzdělání 

3 Uveďte Váš věk 

HifůiiME. (iňlitt Vybůrtů jedna oápevcd 

0 2S let a m é n ř O let O 36-45 let 

4 Jaká je Vaše jazyková vybavenost? 

H:i:víJa i sBut /[nierte jednu r.etso ube odpôved! 

1 I Anglickí jazyk-akdvní Q Anglickí jaayk — pasivní Q] NĚmecíýjazy*-aktivni Q NĚmedký j a i y k - p a n m í 

• Jiná... 

5 Vyjžíváte nabídku ŠKODA AUTO a navštěvujete jazykové kurzy? Pokud ano, jaké? 

H i ]: '.H J • i [fiat /[frejte jednu nebo KKP odpoved! 

I I Námacly jazyk Q] An°lický jazyk Dále sejatykava naradäavaTi 

• J i n á -

6 Na oddělení n á k j p u jsem prišel/a: 

O Interním přestupem z jiného oddělení ŠA (3 Externím náitupe TI 

/ ~ \ VysctaskMlskfi vzdělání / ~ \ Vysutošknlsls vzděláni | Mgr. r eho 

O 4&-S5let O 56-65 O 66 let a více 



7 Uveďte důvody, pro: se jazykově vzděláváte: 

Hippii 1 Vyberte jednu nebo řiče odpovědi 

• T , 

ruse 

Q j i n á -

Kariärn' • Prace i 

iairanic • Kaidotlerwií používání cizího ja '̂ka na 

pracovišti • Využívaní 

benefits • Soukromí 

účely 

8 Absolvoval/a jste vysokoškolskej stáž ve SA, talentový program [Talent Pool) nebo ŠKODA 

Trainee program? 

HipwrJE t E C E E Vyberte jedny nebo vke odpovědi 

I I Tíf»fcnjlolskä ttáľ Q Tsl=nt Pool Q ŠKODATrahea prsgraTi Q ft.ni jedna idpnvÉď i vpE LredEnyď 

9 Co Vám vysokoškolská stáž nebo talentové programy přinesly? 

H:I:VÍ:E 1 SBGÍL /vierte jednu nebo více odpovědi 

j—j LapEÍ orientaci iíe 

fiririě 
j—j Umcáněni fciriéfního 

růstu 

j—j Zlepšení komunikačních 

dovadností 

I I Modvad k p'áci ve-lrne 

• PrnhlnubEniodbrjrných 

znalostí • ZlepŠEni jazykových 

dovadností 

• Jiná_. 

10 Absolvoval/a jste při nástupu na oddělení nákupu Assessment centrum? 

Häfúnfcln c tňliit Vyberte jednu oófůvéd 

O ť™ O Ne 

11 Jak dlouho pracujete na oddelení nákupu ve ŠA? 

Häfúnfcln c tňliit Vyberte jednu oófůvéd 

OMÉněnEilrnk O 1-2 roty O 2-3 roky O b r o k y O 1st O Více než E-lat 

12 Poskytuje Vám Váš nadřízený pravidelnou zpětnou vazbu v rámci MAG (Mitarbeitergesprach)? 

HäfúräJň t (ňlxe. Vyberte jednu oóvovéd 

O Ano O Ne O 
Nevím 



13 Vaše pozice na oddělení nakupuje: 

NdfůrWE, c tňiiií Vyberte jedmi tozmí* 

O Koardirátor O Nákupn/SfiedalÍE:5 

O Jiná... 

14 Motivuje Vás pravidelná zpětná vazba k Vaší práci (MAG)? 

NdfůrWE, c tňiiií Vyberte jedmi tozmí* 

O Určitá ano O Spiše ano O £píš= ne O Lrčití ne O Nevim 

15 Jakých nepovinných školení se právě účastníte nebo jste se v poslední rJobe účastnili? 

H; t : B H E Vyberte jedni/ r,ebo více odpovědi 

I—I Janíkův* kuřiv I—I ^ E * * ( ^ m u n ' ' 1 ^ ' 1 * ^ * , C I E ' ' r v V J e c l n H v á n i í i—i IT a kancelářská i—i Systém DYŠ 
— Time manasenent ar.d._] — aplikace — skoleni 

j—j NaiJřartnírn seŽEdrvýich 

nepovinných škclení 

O Jiná... 

16 Jste otevřen/a dalšímu kariernímu růstu nebo byste spíše setrval/a na Vaši současné pracovní 

pozici? 

NdfůiícJEi ( t ň l m Vyberte jedmi odpoveď 

O DalšíkariÉmírůst O íetroáni na SDLĚasnÉ pracovní pozici 

17 Zhodnotil/a byste nabízené rozvojové aktivity jako přínosné? 

NifůrMs ((ňlnt Vyberte jednu údpúrétT 

O Lrchs ano O Spiše ano O £pís= ne O Lrčŕtí ne O Nevim 

18 Myslíte, že Vám rozvojové a vzdelávací aktivity mohou pomoci k dalšímu kariernímu růstu? 

Pokud ano, vypište prosím, které. 


